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valóság: tévé és online 
mérések 
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A platformok dinamikus fejlődése és a digitális eszközök számának növekedése 
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. BÁRMILYEN ESZKÖZÖN 40% 

8% TÉVÉN 

ASZTALI SZÁMÍTÓGÉPEN 

LAPTOPON 

TABLETEN 

OKOSTELEFONON 

FILMEK, KÜLFÖLDI SOROZATOK MAGYAR TÉVÉMŰSOR 

13% 

24% 

5% 

10% 

21% 

6% 

12% 

2% 

6% 

2% 

Forrás: Nielsen Közönségmérés, 2018 Szeptember, Panel Survey, Universe: 4+: 8 909 923 

ONLINE TÉVÉS TARTALOMFOGYASZTÁS 
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Egyre több a magyar nyelvű csatorna 

MAGYAR 

CSATORNASZÁM 65 

MAGYAR 

CSATORNASZÁM 116 

2
0
0
8
 

2
0
1
8
 

75% 

80% 

MAGYAR CSATORNASZÁM 

1% ALATTI SHR 49 

Forrás: Nielsen Közönségmérés, 2008, 2018, Live, Total TV, Egész nap, Universe: 4+: 8 912 164 

93 
MAGYAR CSATORNASZÁM 

1% ALATTI SHR 

TV PIACI HÁTTÉR 
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Forrás: Nielsen Közönségmérés, 2018/2019 Q1, Live, Total TV, Egész nap, Universe: 4+: 8 912 164 

2018 Q1 2019 Q1

SZPOTSZÁM 
(db) 

A GRP növekedés üteme lassabb, mint a  reklámok darabszámának növekedése  

2018 Q1 2019 Q1

GRP 
(Total Ind.) 

759 977 828 088 

2018 Q1 2019 Q1

NAPI ÁTLAG RCH% 
(Total Ind.) 

74% 
76% 

2 664 327 

3 205 525 

+20% +9% -2% 

TÉVÉS HELYZETKÉP 
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0,3% 

4,5% 

0,3% 

6,2% 

Total Ind. (4+) 18-49

1. CSATORNACSOPORT 
~ 10% SHR 

0,9% 

8,7% 

1,5% 

11,8% 

Total Ind. (4+) 18-49

2018 MÁRC 2019 MÁRC

2. CSATORNACSOPORT  
3-5% SHR 

25,1% 

55,2% 

29,6% 

55,2% 

Total Ind. (4+) 18-49

3. CSATORNACSOPORT  
~1% vagy kisebb SHR  

Forrás: Nielsen Közönségmérés, 2018 március, 2019 március. Universe: 4+: 8 912 164; 18-49: 4 017 176 

NULLA NÉZETTSÉGŰ SZPOTOK ARÁNYA 

+38% +36% 0% 0% +67% +18% 
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Forrás: Nielsen Közönségmérés, 2017/2018/2019 Q1, Live, Other (DVD/VIDEO + NONIDENTIF + NON-REFERENCED); Universe: 4+: 8 912 164; 

18-49: 4 017 176 ; 4-17: 1 273 631 

6,9% 

10,1% 

11,2% 

8,2% 

15,1% 

12,3% 

8,3% 

17,8% 

12,8% 

Total Ind. (4+)  4-17  18-49

S
H

R
%

 

2017 Q1 2018 Q1 2019 Q1

+1% +18% +4% 

AZ EGYÉB TÉVÉS KÉPERNYŐHASZNÁLAT 

NÖVEKEDÉSE (SHR%) 
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TV1 

TV2 
 

TV3 
 

Egyéb 
csatornák 

TV4 
 

Egyéb 
TV használat 

(Beazonosítatlan) 
 

Hagyományos TV 
(Élő, TSV) 

Streaming 
(Élő, Catch Up TV,  
egyéb Streaming) 

Egyéb TV 
használat 

Streamingre 
használt lejátszók  

                      Netflix 
 
 
 
 
           Amazon 
 
          Egyéb TV Applikációk 
YouTube 

Egyéb Streaming 
 
 

Streamingre használt 
eszközök 

Smart TV 

Chromecast / Apple TV 

Egyéb eszköz 
TV1 

Tévénézéssel töltött idő 

A VIDEOMÉRÉS KITERJESZTÉSE: HONNAN HOVÁ 
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TAM 
Panel 

Single 
Source 
TV + Digital 

STREAMING METER  

NANO PEOPLE METER 

1 

2 

1 120+1 380= 2 500 háztartás 

Azonosítja a forrást, az eszközt, azt hogy ki 

mennyi időt tölt streameléssel otthon 

1. LÉPÉS – PANELNÖVELÉS+STREAMING MÉRÉS 
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TAM 
Panel 

Single 
Source 
TV + Digital 

STREAMING METER  

NANO PEOPLE METER 

1 

2 

Videótartalom azonosítás, eszköz szerint, 

házon kívül is 

3 

SDK 

2. LÉPÉS – DIGITÁLIS TARTALOM MÉRÉSE 
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Single 
Source 
TV + Digital 

CENSUS 

TOTAL 
VIDEO 
Panel+ 

CONNECT 1 

2 HARMONIZE  

& INTEGRATE 

3. LÉPÉS – TV+ONLINE VIDEÓ ÖSSZEKAPCSOLÁSA 
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MILYEN KERESKEDELMI ELŐNYÖKKEL JÁR A 

PANELNÖVELÉS+STREAMING MÉRÉS? 

Megnő az értékesíthető célcsoportok száma a nagyobb elemszámnak köszönhetően 

Az inventory egyenletesebb kihasználását eredményezi a tévétársaságoknak 

Tervezhetőbb kampányok, optimalizálás javulása remélhető 

A TV, mint medium tovább megőrzi és növeli az értékét (currency)  

TV+online single source/egyforrású adat válik elérhetővé 

Incremental reach – az online fogyasztók nézési adataival kiegészül a mérés  
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MIRE VAN SZÜKSÉG, HOGY AZ ÁLOM 

MEGVALÓSULJON? 

Piaci konszenzusra, gyors és bátor döntésre! 
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PEOPLE AND CULTURE Köszönöm a figyelmet! 
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